
KUJCP00SWBKZ
Č.smlouvy obj. SDL/OREG/681/11-Dod.č.1 číslo smlouvy zhot. S12-011-0104/Jčk

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na dodávku stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 _
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing.Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Jiří Letovský, investiční technik OREG, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení 

projektů KÚ 
tel.č. 386720363

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma: 
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoba vykonávající stavební dozor na stavbě:
Miroslav Straka, tel. 602 140 185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Jan Pán, vedoucí odštěpného závodu..................  tel.č. 387 002 758

Vedením stavby je pověřen: Miroslav Řepa tel.č. 602 612 961
Zástupce stavbyvedoucího Ing. Zdena Študlarová tel.č. 725 078 093
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Přemysl Berka tel.č. 602 166 059 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Č. j. SDL/OREG/681/11- Dod.č.1 1 Opr.sil.111/10585 odb. Ba voroví ce



II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění bod smlouvy IV. Cena za dílo na základě tohoto článku odstavec 3. 
e) takto:

Původní ustanovení:
bez DPH ..................... 1 927 182,-Kč
DPH 20%................................. ........................ 385 436.- Kč
Cena celkem včetně 20% DPH ..............2 312 618,- Kč

Tato cena se navyšuje na základě odborného posouzení a dodatečné výzvy jedinému 
zájemci (položkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku):
Zdůvodnění: Po odfrézování jedné vrstvy asfaltu se na několika místech objevila konstrukce 
vozovky bez podkladních asfaltových vrstev. Po odborném posouzení akreditovanou 
kanceláří bylo rozhodnuto o nutnosti položení vyrovnávací vrstvy, která by tvořila nosný 
podklad pod vrchní obrusnou vrstvu baleného kameniva.
Z tohoto důvodu bylo nutno uložit větší množství ložné vrstvy, než bylo v původním zadání a 
vybraným zhotovitelem původně oceněno.
Nové ustanovení /navýšení/:

bez DPH .....................  99 760,00 Kč
DPH 20%.........................................................  19 952.00 Kč
Cena celkem včetně 20% DPH .............  119 712,00Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
objednatel, 2 zhotovitel.

Dodatek ke Smlouvě přezkoumal: Jana Marková

V Českých Budějovicích dne / .  72 

z a  o b j e d n a t e l e :

V Českých Budějovicích dne 11.11.2011

zazho,ov^5WfETElSKY®
— .—_ stavební s.r.o.

„ odštěpný závod Dopravní stavby JIH
CR - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 

Í5 58$ DIČ: CZ480 35 599

Ing. Jan Pán
vedoucí odštěpného závodu

Opr.sil.lll/10585 odb.Bavorovice



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

4 . silnice objekt
I úseku (km l

délka
(kmj

dffka (m) MJ m nožství
e.(íerožky

OTSKP-SPK
popis úpravy (včetně výpočtu m nožství TJ)

Jédrrotková
cena

celková cena

111/10585 I 1 0,000 - 0,036 0.036 6.0 -17 ,0 m2 517.00 bez úpravy

111/10585
S O  101 0 ,0 3 6  -  0 ,5 3 0

t 5 8 ,0 0
vrstvy pro obnovu a opravu z  asf. betonu BBTM 8 A+

1 7 2 0  K č 9 9  7 6 0  K čI I
99 760 Kč


